
PŘIHLÁŠKA - KARTA ZGŁOSZENIA 
Jméno:
Imię i nazwisko:

Ulice: 
Ulica: 

PSČ:
Numer dowodu:

Obec: 
Gmina: 

Rodné číslo:
Pesel:

Kategorie: 
Kategoria: 

Datum: 
Data: Podpis: 

A B C1 C2 D E F

G H I

Klub: 

zvolenou možnost označte křížkem
wybrana opcje proszę zaznaczyć krzyżykiem

Organizátor neručí za škody vzniklé 
účastníkům a doprovodu v průběhu 
akce. Propozice beru na vědomí 
a závodu se účastním na vlastní 
nebezpečí.

Organizator nie odpowiada za szkody
uczestników powstałe podczas 
zawodów. Propozycje przyjmuję do 
wiadomości i w zawodach wezmę 
udział na własne ryzyko.

FARM TOURFARM TOUR

✄

In
fo

rm
ac

e 
/ I

nf
or

m
ac

je
:

Ví
ťa

 D
os

tá
l, 

fa
rm

a 
ŠŤ

A
ST

N
Á

 P
LA

N
ET

A
74

7 
65

 H
lu

bo
če

c 
31

, Č
es

ká
 re

pu
bl

ik
a

te
l./

fa
x:

 +
42

0 
55

3 
77

6 
04

7
e-

m
ai

l: 
vi

ta
.d

os
ta

l@
st

as
tn

ap
la

ne
ta

.c
z

Kategorie: A  - open – bez vyhodnocení pořadí - 50 km
 B - tandemy (nevidomí) - 50 km
 C1  - muži 19 až 39 let (nar. mezi 1990 až 1970 včetně) - 148 km
 C2  - muži 40 a starší (nar. mezi 1969 a dříve) - 55 km
 D  - ženy 19 a více let (od 1989 bez rozdílu věku) - 74 km
 E - mladší žáci (10-13 let) - 18,5 km
 F - starší žáci (13-15 let) - 37 km
 G - kadeti (15-17 let) - 55 km
 H - junioři (17-19 let) - 74 km
 I - závod vozíčkářů (Hlubočec - Hrabyně RÚ a zpět) - 20 km

Startovné:  - 50 Kč – mladší a starší žáci, nevidomí, vozíčkáři
 - 100 Kč – kadeti, junioři, ostatní
 - pro všechny občerstvení na trati

Ceny: První tři pořadí ve vypsaných kategoriích obdrží věcné ceny a diplomy. 
Další ceny budou losovány formou tomboly. Každý sportovec obdrží v cíli 
účastnický list.

Základní pravidla: Závodníci startují na vlastní nebezpečí, trať závodu 
není uzavřena, povinné přilby (účastníkům bez přilby bude odebráno star-
tovní číslo bez nároku na vrácení startovného). Respektujte, prosím, pokyny 
pořadatelů a policie.

Přihlášky:  do 17. 6. 2009, poštou (adresa na přihlášce), telefonicky nebo 
faxem na tel. č. 553 776 047, 777 662 391, e-mail: vita.dostal@atlas.cz 

Doklad o zaplacení startovného odešlete, prosím, s vyplněnou přihláškou. 
Předejdete komplikacím při prezentaci. Číslo účtu 193 122 410 247 / 0100 
– KB Opava, platit možno převodem nebo poštovní poukázkou (jako variabilní 
symbol použijte vaše rodné číslo).

Prezentace:  farma ŠŤASTNÁ PLANETA  - v prostorách startu a cíle
  20.6. od 7:00 - 8:30 pouze pro předem přihlášené 
  se zaplaceným startovným

20. června 2009, Hlubočec
cyklistické závody – 10. ročník

start: v sobotu 20. června 
v 9:30 hodin

okruh 18,5 km C1 - 8x
 C2, G - 3x
 D, H - 4x
 E - 1x
 F - 2x 
okruh 50 km A, B
trasa 20 km I - 1x

občerstvení

Přihlášení nového závodníka 
v den startu - 200 Kč!

Po ukončení proběhne od 18:00 Country večer se skupinou Labyrint.

Ve spolupráci se Zemědělskou agenturou Opava.


